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PROCESO DE SELECCIÓN DE PRÁCTICAS PRE – PROFESIONALES N° 002-2023 MIDAGRI-
SG-OGGRH 

 
“CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE-PROFESIONALES DE UN/A (01) ESTUDIANTE DE 
ECONOMÍA, ADMINISTRACIÓN Y/O ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS PARA LA OFICINA 

DE DEFENSA NACIONAL Y GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CONDICION 

1 ACUÑA HUACCHILLO, ROSAMARIA ANGELA 71443712 APTO/A 

2 ALEJANDRA MILAGROS BULLÓN NIEVES 48171205 APTO/A 

3 ALEJO JIMENEZ ERIKA STEFANY 74811086 APTO/A 

4 ANASTACIO GARCIA GUADALUPE ARACELI 73103340 APTO/A 

5 ANTHONY LOWELL HUERTA BRONCANO 70767209 APTO/A 

6 AQUINO YAILE CRISTHIAN ALONSO 70838915 APTO/A 

7 AUCATOMA GARCIA ANGELA 71406296 APTO/A 

8 CALLALLI MORALES, XIMENA IVETTE 70180150 APTO/A 

9 CARDENAS CARBAJAL ANTONIO JUNIOR 73300421 APTO/A 

10 CARDEÑA ROBLES GIANPIERO 74970882 APTO/A 

11 CARRASCO VIVANCO DAYSI JAQUELY 72134317 APTO/A 

12 CHAVEZ PEREZ NAYELI MARIANA 74532494 APTO/A 

13 CHUCHON OCHOA ANDREA MARUJA 72790300 APTO/A 

14 CHUQIHUACCHA VALVERDE OSCAR FRANCO 9.24E+08 APTO/A 

15 COLQUE ALVARADO DAIANA FLORENCIA AYELEN 76016340 APTO/A 

16 CUEVA ESPINOZA JUAN PABLO 73260304 APTO/A 

17 DE LA CRUZ MAYTA, PAOLA MERCEDES 73181219 APTO/A 

18 ESPINOZA ALARCON ANGELES ROMINA 62678943 APTO/A 

19 FABIAN ZAVALA ESTHEFANY ARLISS 71831140 APTO/A 

20 FERNANDEZ GALOC EDUARDO JOSE 73099240 APTO/A 

21 GARCIA SUAREZ GREYCI 70978982 APTO/A 

22 GOMERO RODRÍGUEZ ZINNIA ISABEL 71776608 APTO/A 

23 GOYZUETA DE TOMAS, FERNANDA VICTORIA 70601320 APTO/A 

24 HALANOCA ARGOTE LUZCIA JOHANNA 73772403 APTO/A 

25 HINOJOSA GARCIA LIZETH JOYCE 73957402 APTO/A 

26 HOLGUIN RAMIREZ VICTORIA LUCERO 72948149 APTO/A 

27 HUACACHI OROZCO LISSET ABISAG 76820909 APTO/A 

28 HURTADO ALTAMIRANO ELOY DAVID  71511669 APTO/A 

29 INCIO CHAVEZ JAIR ALONSO 72759023 APTO/A 

30 IUTIERREZ RIOS SERGIO DAVID 73662844 APTO/A 

31 LINDA MAYTHE COSSIO PAUCAR 77241805 APTO/A 

32 LOCATELLI HUAMANÍ BRENDA YOHANA 70830185 APTO/A 

33 LÓPEZ CHÁVEZ, PEDRO LUIS 71094140 APTO/A 

34 LOPEZ SIMBALA, YONATAN MANOLITO 48352259 APTO/A 

35 MANDUJANO HUAMALIAS JHENNIFER KERLY 71937817 APTO/A 

36 MARTINEZ MEIGGS MARCELO  76552381 APTO/A 

37 MORENO GALVEZ, DIEGO ALONSO 74969209 APTO/A 
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38 NEIRA MANIHUARI CHRISTIAN MILWAR 72367720 APTO/A 

39 OSCCO ARONI JULIO GUAYASAMÍN 72238858 APTO/A 

40 QUISPE HUARAKCA ABDIAS 71512161 APTO/A 

41 REYES DURAND MARIA DEL CARMEN ROSARIO 72701367 APTO/A 

42 RIVAS RAMOS LIZ ESTEFANI 72720472 APTO/A 

43 ROJAS CAMPOS NAYROBI MICAELA  71733095 APTO/A 

44 ROJAS REYES MORELIA MILAGROS 74865910 APTO/A 

45 ROSALES ROBLES YASURY YANINA 70373980 APTO/A 

46 SANCHEZ CCOLLATUPA, MARIA DEL CARMEN 70243661 APTO/A 

47 SIHUINCHA LAPA LUIS ANGEL 72677716 APTO/A 

48 SORIANO NAVARRETE JENNIFER 74845404 APTO/A 

49 TORRES LEONARDO YANELA CAMILA  72268921 APTO/A 

50 UGARTE ROJAS GLORIA ESTEFANI 74712154 APTO/A 

51 VARGAS LAPA JANETH 48792043 APTO/A 

52 VERA FLORES JULISSA ALEJANDRA 71234975 APTO/A 

53 VILCAPOMA CCOYLLO GUILLERMO 46355470 APTO/A 

54 VILLARROEL FRANCO, RENZO JOSUÉ 76972131 APTO/A 

 
Las/los postulantes que han obtenido el resultado APTO serán citados a la etapa de la entrevista personal 

(virtual). 

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, que la siguiente sub 

etapa del proceso será según el siguiente detalle: 

 

SUB ETAPA  :  ENTREVISTA PERSONAL (VIRTUAL)  
Fecha    :  17 de abril de 2023 
Lugar   : La entrevista personal (virtual) se realizará a través  

    de la aplicación virtual Google Meet. 

 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 30 minutos anteriores a la hora 

señalada para el inicio de entrevista personal (virtual), para ello se les enviará una invitación a través de la 

aplicación virtual Google Meet a sus correos consignados en el Anexo N° 03 - Ficha de Postulación. 

 

NOTA: Asegurarse de tener su Documento Nacional de Identidad (DNI) a la mano y acceso a un dispositivo 

móvil, laptop, computadora, Tablet entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad 

a internet. 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CONDICION 
HORA DE 

ENTREVISTA  

1 ACUÑA HUACCHILLO, ROSAMARIA ANGELA 71443712 APTO/A 9:00 horas 

2 ALEJANDRA MILAGROS BULLÓN NIEVES 48171205 APTO/A 9:05 horas  

3 ALEJO JIMENEZ ERIKA STEFANY 74811086 APTO/A 9:10 horas 

4 ANASTACIO GARCIA GUADALUPE ARACELI 73103340 APTO/A 9:15 horas 

5 ANTHONY LOWELL HUERTA BRONCANO 70767209 APTO/A 9:20 horas 
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6 AQUINO YAILE CRISTHIAN ALONSO 70838915 APTO/A 9:25 horas 

7 AUCATOMA GARCIA ANGELA 71406296 APTO/A 9:30 horas 

8 CALLALLI MORALES, XIMENA IVETTE 70180150 APTO/A 9:35 horas 

9 CARDENAS CARBAJAL ANTONIO JUNIOR 73300421 APTO/A 9:40 horas 

10 CARDEÑA ROBLES GIANPIERO 74970882 APTO/A 9:45 horas 

11 CARRASCO VIVANCO DAYSI JAQUELY 72134317 APTO/A 9:50 horas 

12 CHAVEZ PEREZ NAYELI MARIANA 74532494 APTO/A 9:55 horas 

13 CHUCHON OCHOA ANDREA MARUJA 72790300 APTO/A 10:00 horas 

14 CHUQIHUACCHA VALVERDE OSCAR FRANCO 9.24E+08 APTO/A 10:05 horas 

15 COLQUE ALVARADO DAIANA FLORENCIA AYELEN 76016340 APTO/A 10:10 horas 

16 CUEVA ESPINOZA JUAN PABLO 73260304 APTO/A 10:15 horas 

17 DE LA CRUZ MAYTA, PAOLA MERCEDES 73181219 APTO/A 10:20 horas 

18 ESPINOZA ALARCON ANGELES ROMINA 62678943 APTO/A 10:25 horas 

19 FABIAN ZAVALA ESTHEFANY ARLISS 71831140 APTO/A 10:30 horas 

20 FERNANDEZ GALOC EDUARDO JOSE 73099240 APTO/A 10:35 horas 

21 GARCIA SUAREZ GREYCI 70978982 APTO/A 10:40 horas 

22 GOMERO RODRÍGUEZ ZINNIA ISABEL 71776608 APTO/A 10:45 horas 

23 GOYZUETA DE TOMAS, FERNANDA VICTORIA 70601320 APTO/A 10:50 horas 

24 HALANOCA ARGOTE LUZCIA JOHANNA 73772403 APTO/A 10:55 horas 

25 HINOJOSA GARCIA LIZETH JOYCE 73957402 APTO/A 11:00 horas 

26 HOLGUIN RAMIREZ VICTORIA LUCERO 72948149 APTO/A 11:05 horas 

27 HUACACHI OROZCO LISSET ABISAG 76820909 APTO/A 11:10 horas 

28 HURTADO ALTAMIRANO ELOY DAVID  71511669 APTO/A 11:15 horas  

29 INCIO CHAVEZ JAIR ALONSO 72759023 APTO/A 11:20 horas  

30 IUTIERREZ RIOS SERGIO DAVID 73662844 APTO/A 11:25 horas 

31 LINDA MAYTHE COSSIO PAUCAR 77241805 APTO/A 11:30 horas 

32 LOCATELLI HUAMANÍ BRENDA YOHANA 70830185 APTO/A 11:35 horas  

33 LÓPEZ CHÁVEZ, PEDRO LUIS 71094140 APTO/A 11:40 horas 

34 LOPEZ SIMBALA, YONATAN MANOLITO 48352259 APTO/A 11:45 horas 

35 MANDUJANO HUAMALIAS JHENNIFER KERLY 71937817 APTO/A 11:50 horas  

36 MARTINEZ MEIGGS MARCELO  76552381 APTO/A 11:55 horas 

37 MORENO GALVEZ, DIEGO ALONSO 74969209 APTO/A 12:00 horas 

38 NEIRA MANIHUARI CHRISTIAN MILWAR 72367720 APTO/A 12:05 horas 

39 OSCCO ARONI JULIO GUAYASAMÍN 72238858 APTO/A 12:10 horas  

40 QUISPE HUARAKCA ABDIAS 71512161 APTO/A 12:15 horas 

41 REYES DURAND MARIA DEL CARMEN ROSARIO 72701367 APTO/A 12:20 horas 

42 RIVAS RAMOS LIZ ESTEFANI 72720472 APTO/A 12:25 horas  

43 ROJAS CAMPOS NAYROBI MICAELA  71733095 APTO/A 12:30 horas  

44 ROJAS REYES MORELIA MILAGROS 74865910 APTO/A 12:35 horas  

45 ROSALES ROBLES YASURY YANINA 70373980 APTO/A 12:40 horas 

46 SANCHEZ CCOLLATUPA, MARIA DEL CARMEN 70243661 APTO/A 12:45 horas 

47 SIHUINCHA LAPA LUIS ANGEL 72677716 APTO/A 12:50 horas 

48 SORIANO NAVARRETE JENNIFER 74845404 APTO/A 12:55 horas 

49 TORRES LEONARDO YANELA CAMILA  72268921 APTO/A 13:00 horas 

50 UGARTE ROJAS GLORIA ESTEFANI 74712154 APTO/A 13: 05 horas  
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51 VARGAS LAPA JANETH 48792043 APTO/A 13:10 horas 

52 VERA FLORES JULISSA ALEJANDRA 71234975 APTO/A 13:15 horas 

53 VILCAPOMA CCOYLLO GUILLERMO 46355470 APTO/A 13:20 horas 

54 VILLARROEL FRANCO, RENZO JOSUÉ 76972131 APTO/A 13:25 horas 

 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 

La molina 14 de abril de 2023 


